
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 1 από 7

Μονάδα Α2 «Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Προς 
- Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων

- ΕΦΕΠΑΕ

Θέμα: Δέκατη (10η) Τροποποίηση Απόφασης Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ)

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).
2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 
ισχύει.

3. Το Ν. 4914/2022( Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.».

4. Το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ 15/Α/04.02.2022) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων», όπως ισχύει.

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

00003282340000328234

Ε.Υ.∆. Π. «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»
Ηµεροµηνία: 20/12/2022

Α. Π.: 7146

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 2 από 7

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και 
ειδικότερα το άρθρο 3.

8. Τη με αριθμό 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

9. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) 
υπουργικής απόφασης.

10. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου, όπως ισχύει.

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012, όπως ισχύει.

14. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων, όπως ισχύει.

15. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) όπως 
ισχύει.

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 3 από 7

16. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003].

17. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

18. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 
3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

19. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-
20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

20. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014».

21. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης.

22. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης.

23. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6413/07.12.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 69ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης της 
δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-06 και τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών 
και φοροτεχνικών υπηρεσιών» - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ.

24. Το Ν. 4864/2021 (ΦΕΚ Α' 237/02.12.2021) «Στρατηγικές επενδύσεις και βελτίωση του 
επενδυτικού περιβάλλοντος μέσω της επιτάχυνσης διαδικασιών στις ιδιωτικές και 
στρατηγικές επενδύσεις, δημιουργία πλαισίου για τις εταιρείες τεχνοβλαστούς και άλλες 
επείγουσες διατάξεις για την ανάπτυξη» και ειδικότερα το άρθρο 73 «Αφορολόγητο, 
ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης, που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης 
«Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών». 

25. Την υπ. αριθμ. 476/31.01.2022 (ΑΔΑ: ΩΔ0Π46ΜΤΛΡ-Ι2Υ) Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα 
Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ για την ένταξη της Πράξης «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 
5162002 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 2014-2020».

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 4 από 7

26. Το με Α.Π. 140643/ΕΥΚΕ 2594/23.12.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6779/23.12.2021) έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση Γνώμης επί 
σχεδίου πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής 
λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ.

27. Την υπ. αριθμ. 9935 ΕΞ 2022/15.03.2022 (ΑΠ. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 1599/23.03.2022) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας (ΑΔΑ:ΨΒΝΜ46ΜΤΛΠ-ΩΛ3) (ΦΕΚ 1293/Β/18.03.2022) με θέμα: 
«Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

28. Την υπ. αριθμ. 11871 ΕΞ 2022/29.03.2022 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΑΔΑ:ΨΝΥΗ46ΜΤΛΠ-Φ4Ι) με θέμα: 
Έγκριση διάθεσης της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» 
στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

29. Την υπ. αριθμ. 33513 ΕΞ 2022/02.08.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΟΗ46ΜΤΛΠ-ΣΨΛ) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας με θέμα: «Διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών «Πληροφορίες 
Φορολογικού Μητρώου» & «Άντληση πληροφοριών (Μόνο ΕΛΚΕ των Πανεπιστημίων) της 
ΑΑΔΕ σε φορείς του Δημοσίου, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

30. Τη με Α.Π. 1198/03.03.2022 (ΑΔΑ: Ψ9Δ946ΜΤΛΡ-ΜΣΑ) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

31. Την υπ. αριθμ. Φ/1/1832/30.03.2022 Επιστολή του Οικονομικού Επιμελητηρίου της 
Ελλάδας με θέμα: Διαβίβαση μητρώων λογιστών – φοροτεχνικών υπηρεσιών για την 
εξέταση της ιδιότητας των ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών». 

32. Το με Α.Π 1791/05.04.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Αποστολή 
στοιχείων και πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

33. Το με Α.Π. 2333/04.05.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Δεύτερη (2η) 
Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

34. Το με Α.Π. 2904/27.05.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τρίτη 
(3η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 5 από 7

35. Το με Α.Π. 6319/14.11.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τέταρτη 
(4η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

36. Το με Α.Π. 6816/05.12.2022 έγγραφο της ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα προς ΕΦΕΠΑΕ με 
θέμα: Πέμπτη (5η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ)

37. Τη με Α.Π. 2543/13.05.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΩ246ΜΤΛΡ-Β2Χ) Απόφαση με θέμα: 1η Απόφαση 
Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
(045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 3106/02.06.2022 (9ΗΒ946ΜΤΛΡ-Ε5Χ), 
3541/15.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΗΛ446ΜΤΛΡ-ΑΜΣ), 3732/28.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΝ8Ω46ΜΤΛΡ-ΕΧΔ), 
4073/12.07.2022 (ΑΔΑ:6ΤΙΤ46ΜΤΛΡ-ΗΟΒ), 4500/26.07.2022 (ΑΔΑ:Ω5ΝΠ46ΜΤΛΡ-ΧΒΔ) 
4844/30.08.2022 (ΑΔΑ:6Τ2Ν46ΜΤΛΡ-Ψ10), 5084/14.09.2022 (ΑΔΑ:6ΨΝΧ46ΜΤΛΡ-1ΚΛ), 
5334/28.09.2022 (ΑΔΑ:63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6) και 6687/29.11.2022 (ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-
ΦΘΓ) όμοιες Αποφάσεις και ισχύει. 

38. Την υπ. αριθμ. 6620/25.11.2022 (ΑΔΑ:ΨΓΤΤ46ΜΤΛΡ-ΔΥΑ) Απόφαση με θέμα: Πρώτη (1η) 
Απόφαση Αποδοχής/Απόρριψης ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

39. Τα από 07.12.2022 και από 08.12.2022 ηλεκτρονικά μηνύματα του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον 
έλεγχο σώρευσης που διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τους από 
08.12.2022 και 15.12.2022 ελέγχους σώρευσης που διενεργήθηκαν από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 
για τα προς χρηματοδότηση έργα.

40. Την υπ’ αριθ. 3463/08.12.2022 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 6906/09.12.2022) με θέμα: 
Έγκριση των Πρακτικών Νο 19/30.11.2022, Νο 20/01.12.2022 και No 21/07.12.2022της 
Επιτροπής Αξιολόγησης της  Δράσης «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 και τα συνημμένα αυτής.

41. Την υπ’ αριθ. 3558/13.12.2022 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 7014/13.12.2022) με θέμα: 
Έγκριση του Πρακτικού Νο5/08.12.2022 της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων της Δράσης 
«Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
και τα συνημμένα αυτής.

42. Την υπ. αριθμ. 7107/16.12.2022 (ΑΔΑ:ΨΓΣΜ46ΜΤΛΡ-3ΟΛ) Απόφαση με θέμα: Δεύτερη 
(2η) Απόφαση Αποδοχής/Απόρριψης ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

43. Τη με Α.Π.  7122/19.12.2022 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ για την έγκριση 
διακοσίων πενήντα επτά (257) επιπλέον αιτήσεων για χρηματοδότηση στη Δράση 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με 
επιλέξιμη δημόσια δαπάνη  454.369,81 €.

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 6 από 7

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την Δέκατη (10η) τροποποίηση της Απόφασης έγκρισης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών» με τη συμπληρωματική έγκριση χρηματοδότησης επιπλέον διακοσίων πενήντα 
επτά (257) αιτήσεων χρηματοδότησης συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 454.369,81€.Με την 
παρούσα, τα συνολικά εγκεκριμένα έργα στη Δράση ανέρχονται σε δέκα τέσσερεις χιλιάδες 
εκατόν τριάντα δύο (14.132).  Η συνολική επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 
24.460.190,27 € και έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€)

Λιγότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

9.315.589,31 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 4.612.182,10 €

02 -Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

8.636.468,10 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 1.001.980,81 €

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

893.969,95 €

ΣΥΝΟΛΟ 24.460.190,27 €

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης που εγκρίνονται με την 
παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 όπου αποτυπώνονται 
αναλυτικά οι συμπληρωματικές προς συγχρηματοδότηση αιτήσεις καθώς και τα σύνολα 
(ΔΔ και αριθμός έργων) των με α/α 37 Αποφάσεων έγκρισης συμπεριλαμβανομένης της 
παρούσας.

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων (έναρξη επιλεξιμότητας) είναι η 
01/01/2021 και η διάρκεια υλοποίησής τους είναι εννέα (9) μήνες από την ημερομηνία 
έκδοσης της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.

Τα έργα χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και η 
χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2022ΣΕ11910007.

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 7 από 7

Β. Η παρούσα απόφαση έγκρισης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr.

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που 
απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από 
τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, 
όπως ισχύει. 

Δ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 
σχετικής κοινοποίησης, μέσω email προς τη δηλωμένη,  στην αίτηση χρηματοδότησης, 
ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση. Οι Ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω 
του ΠΣΚΕ σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11.4 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει.

Ε. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε ωφελούμενο ξεχωριστά για την 
έγκριση της αίτησης χρηματοδότησής του.

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΟΣ

Συνημμένα: 
 Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης
 ΕΥΚΕ
 ΕΥΣΕ
 ΕΥΣΕΚΤ 

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο της Προϊσταμένης ΕΥΔ Π. «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2 ΕΥΔ Π. «Ανταγωνιστικότητα»

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0524772 ΜΠΑΡΜΠΑΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0525583 ΧΩΡΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0528791 ΣΙΡΔΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0535111 ΚΕΤΣΕΤΖΟΓΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0535133 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0535203 ΒΑΤΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0535097 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0535166 ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0535144 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0535209
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΙΚΕ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

11 Ν21ΛΦ-0535105 ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

12 Ν21ΛΦ-0535228 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0535255 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0535239 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

15 Ν21ΛΦ-0535269 ΟΥΖΑΣ ΘΩΜΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

16 Ν21ΛΦ-0535258 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0535281
ΟΥΖΑΣ Θ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

18 Ν21ΛΦ-0535188 ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

19 Ν21ΛΦ-0535199 ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0531868 PROVISIONS ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0535315 ΣΑΛΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0535307 ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0535321 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελίδα 1 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

24 Ν21ΛΦ-0535318 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0535126 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0535260 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

27 Ν21ΛΦ-0531973 ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗ-ΝΙΚΟΥ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0535100 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0535256 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

30 Ν21ΛΦ-0535272 ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0512526 ΜΕΡΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0535369 ΤΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

33 Ν21ΛΦ-0535375 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Β - ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ Ε ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0535243 ΓΙΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

35 Ν21ΛΦ-0535410 ΑΝΕΜΟΖΑΛΗΣ ΣΠΥ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

36 Ν21ΛΦ-0535374 ΤΣΙΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0535163 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

38 Ν21ΛΦ-0535257 ΛΙΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0535415 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0535132 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε. 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

41 Ν21ΛΦ-0535151 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

42 Ν21ΛΦ-0535448 ΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

43 Ν21ΛΦ-0535391 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

44 Ν21ΛΦ-0535417 ΚΙΑΦΑ ΓΡΑΜΟΖ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

45 Ν21ΛΦ-0535427 ΜΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

46 Ν21ΛΦ-0535296 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΓΙΑΔΑΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

47 Ν21ΛΦ-0535462 ΕΛΕΝΗ Κ ΚΕΦΑΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 2 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

48 Ν21ΛΦ-0535447 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

49 Ν21ΛΦ-0530057 ΒΑΤΟΥΣΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

50 Ν21ΛΦ-0535145 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

51 Ν21ΛΦ-0535400 ΑΒΡΑΜΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

52 Ν21ΛΦ-0535567 ΜΑΝΑΒΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0535439 ΤΟΣΚΑ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

54 Ν21ΛΦ-0535421 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

55 Ν21ΛΦ-0535426 ΔΗΜΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

56 Ν21ΛΦ-0484664 ΣΕΡΕΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

57 Ν21ΛΦ-0535498 ΜΟΥΡΙΚΗ ΟΛΓΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

58 Ν21ΛΦ-0535594 ΜΗΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

59 Ν21ΛΦ-0535581 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

60 Ν21ΛΦ-0535443 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

61 Ν21ΛΦ-0535237 ΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0535335 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

63 Ν21ΛΦ-0535388 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0535464 ΚΟΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0531450 ΤΟΨΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

66 Ν21ΛΦ-0535289 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

67 Ν21ΛΦ-0535395 ΘΕΟΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

68 Ν21ΛΦ-0535588 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 3 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

69 Ν21ΛΦ-0535530 ΓΧ ΑΝΝΑΟΓΛΟΥ ΣΔ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

70 Ν21ΛΦ-0535643 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

71 Ν21ΛΦ-0535470 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

72 Ν21ΛΦ-0535585 ΤΟΥΡΑΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

73 Ν21ΛΦ-0535325 ΜΜΒ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

74 Ν21ΛΦ-0535101 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

75 Ν21ΛΦ-0535601 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

76 Ν21ΛΦ-0535634 ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

77 Ν21ΛΦ-0535694 ΝΑΥΡΟΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

78 Ν21ΛΦ-0535313 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

79 Ν21ΛΦ-0535660 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0535613 ΜΕΜΕΤ ΧΑΛΗΤ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

81 Ν21ΛΦ-0535598 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

82 Ν21ΛΦ-0535676 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

83 Ν21ΛΦ-0490797 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

84 Ν21ΛΦ-0531971 ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

85 Ν21ΛΦ-0535669 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Χ ΚΑΡΑΦΩΤΗΣ Θ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

86 Ν21ΛΦ-0535728 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

87 Ν21ΛΦ-0535547 ΒΕΡΓΟΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

88 Ν21ΛΦ-0535732 ΛΥΓΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

155.000,00 € 0,00 € 0,00 € 155.000,00 €

88

9.315.589,31 € 0,00 € 5,32 € 9.315.594,63 €

5.300

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 4 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0535162 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0535186 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0535181 ΛΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0535227 ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0535225 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0535240 ΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0489711 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0535346 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0531910 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΡΕΛΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0535148 Ε ΜΑΚΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0535394 Α ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ Φ ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

12 Ν21ΛΦ-0535275 ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0535389 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0535413 ΚΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

15 Ν21ΛΦ-0535235 DURAND CATHERINE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

16 Ν21ΛΦ-0498922 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΙΣΒΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0535523 ΖΑΒΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0535328 ΜΗΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0535528 ΚΟΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0535380 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

21 Ν21ΛΦ-0535425 ΔΕΝΕΚΕ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0535561 ΚΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

23 Ν21ΛΦ-0535096 ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελίδα 5 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

24 Ν21ΛΦ-0535432 ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑ ΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

25 Ν21ΛΦ-0535531 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0535483 ΒΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

27 Ν21ΛΦ-0535458 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

28 Ν21ΛΦ-0535603 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

29 Ν21ΛΦ-0535595 ΠΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

30 Ν21ΛΦ-0535624 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0502995 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0535609 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

33 Ν21ΛΦ-0535626 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΙΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

34 Ν21ΛΦ-0535463 ΚΥΝΗΓΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

35 Ν21ΛΦ-0535177 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ Σ. ΒΡΕΝΤΖΟΣ Β .ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

36 Ν21ΛΦ-0535678 ΚΡΙΘΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0535683 ΦΡΕΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0494458 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

39 Ν21ΛΦ-0535586 ΠΑΝΤΕΛΑΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0535566 ΡΟΜΠΟΡΑΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

41 Ν21ΛΦ-0490612 ΜΠΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

42 Ν21ΛΦ-0525952
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΜΠΑΛΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

78.000,00 € 0,00 € 0,00 € 78.000,00 €

42

4.612.182,10 € 0,00 € 500,00 € 4.612.682,10 €

2.659

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 6 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

1 Ν21ΛΦ-0525653 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0525703 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0531280 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0512107 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0493321 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0535106 ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

7 Ν21ΛΦ-0535182 ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0535143 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0535187 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0535204 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

11 Ν21ΛΦ-0535114 COALIGN Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0535218 ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑΚΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0535121 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0535241 ΣΙΓΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

15 Ν21ΛΦ-0535247 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

16 Ν21ΛΦ-0535231 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0535270 ΚΟΛΟΜΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0535197 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0490471 ΨΩΜΑΚΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0535205 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

21 Ν21ΛΦ-0535301 PNL ACCOUNTING Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

22 Ν21ΛΦ-0535340 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0535176 ΘΕΟΔΟΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

Σελίδα 7 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

24 Ν21ΛΦ-0535314
ABACUS ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0535192 ΒΟΥΘΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

26 Ν21ΛΦ-0535312 ΣΕΛΙΜΕΚΟΥ ΑΝΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

27 Ν21ΛΦ-0535207 ΚΑΠΙΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0525354 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0535127 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΙΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

30 Ν21ΛΦ-0535150 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0535365 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0535164 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

33 Ν21ΛΦ-0535405 ΝΤΟΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0497487 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΞΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

35 Ν21ΛΦ-0535352 ΤΖΙΤΖΙΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0497493 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0489545 ΒΛΑΪΚΟΥ ΑΝΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0535430 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0535336 ΚΑΠΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0535169 ΜΗΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0535383 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

42 Ν21ΛΦ-0535160 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

43 Ν21ΛΦ-0535210 KOSTO ACCOUNTING OE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

44 Ν21ΛΦ-0535468 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1.869,81 € 0,00 € 0,00 € 1.869,81 €

45 Ν21ΛΦ-0521776 ΚΛΕΙΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 8 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

46 Ν21ΛΦ-0535460 ΣΕΡΔΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ τ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

47 Ν21ΛΦ-0512835 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

48 Ν21ΛΦ-0535484 ΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

49 Ν21ΛΦ-0535489 Α ΞΟΥΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

50 Ν21ΛΦ-0535433 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

51 Ν21ΛΦ-0490026 ΜΠΟΖΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

52 Ν21ΛΦ-0535221 ΞΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0535232 ΧΑΤΖΗΕΛΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

54 Ν21ΛΦ-0535175 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

55 Ν21ΛΦ-0535138 ΖΑΡΙΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

56 Ν21ΛΦ-0535505 ECONOMIST GROUP IKE 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

57 Ν21ΛΦ-0535529 KPND ADVISORS IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

58 Ν21ΛΦ-0535504 ΠΟΥΡΑΙΜΗΣ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

59 Ν21ΛΦ-0535153 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

60 Ν21ΛΦ-0535305 ΜΑΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

61 Ν21ΛΦ-0535259 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0510163 ΠΑΛΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

63 Ν21ΛΦ-0535273 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0535407 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0535304 ΜΠΑΣΟΥΚΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

66 Ν21ΛΦ-0531836 ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

67 Ν21ΛΦ-0535403 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 9 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

68 Ν21ΛΦ-0535236
NEPA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

69 Ν21ΛΦ-0535583 ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

70 Ν21ΛΦ-0535493 ΛΙΟΣΗ ΧΡΥΣΑΛΙΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

71 Ν21ΛΦ-0535435 ΝΙΚΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

72 Ν21ΛΦ-0535576 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

73 Ν21ΛΦ-0535327 ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΛΙΟΥΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

74 Ν21ΛΦ-0535532 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

75 Ν21ΛΦ-0535472 ΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

76 Ν21ΛΦ-0535370 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

77 Ν21ΛΦ-0535323 ΤΖΙΡΙΤΑ ΧΑΡ.ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

78 Ν21ΛΦ-0535271 ΚΡΕΜΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

79 Ν21ΛΦ-0535135 ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

80 Ν21ΛΦ-0535475 ΣΚΡΙΚΑ ΚΛΕΙΩ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

81 Ν21ΛΦ-0535615 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

82 Ν21ΛΦ-0535141 ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

83 Ν21ΛΦ-0535568 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

84 Ν21ΛΦ-0535533 Γ. ΡΟΜΠΟΤΗΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

85 Ν21ΛΦ-0535630 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

86 Ν21ΛΦ-0535645 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

87 Ν21ΛΦ-0535656 ΘΩΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

88 Ν21ΛΦ-0535344 ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΛΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

89 Ν21ΛΦ-0535715 ΔΕΛΗΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 10 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ (€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

90 Ν21ΛΦ-0535617 ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

91 Ν21ΛΦ-0535650 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

92 Ν21ΛΦ-0535554 ΣΑΚΕΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

93 Ν21ΛΦ-0535653 E AND A ACCOUNTING OFFICE IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

94 Ν21ΛΦ-0535720 ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

95 Ν21ΛΦ-0535276 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΝΙΑΤΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

96 Ν21ΛΦ-0535501 ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

97 Ν21ΛΦ-0535527 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

98 Ν21ΛΦ-0535714 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

99 Ν21ΛΦ-0535476 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

100 Ν21ΛΦ-0535113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

101 Ν21ΛΦ-0535707 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΒΙΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

102 Ν21ΛΦ-0535631 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΑΣ Ι Κ Ε 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

103 Ν21ΛΦ-0535661 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

104 Ν21ΛΦ-0535559 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

105 Ν21ΛΦ-0535534 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

106 Ν21ΛΦ-0535376 ΑΝΝΑ ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

107 Ν21ΛΦ-0524877 ΣΑΠΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

186.369,81 € 0,00 € 0,00 € 186.369,81 €

107

8.636.468,10 € 0,00 € 0,00 € 8.636.468,10 €

5.071

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 11 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0524002 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0530372 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

3 Ν21ΛΦ-0485433
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΕ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0535108 ΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0535099 ΣΑΝΙΔΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0535206 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0524584 ΜΕΛΙΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0531313 ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0522164 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0535412 ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0535552 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0535473 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0535179 ΑΜΥΓΔΑΛΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0535189 ΖΑΓΚΟΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

24.500,00 € 0,00 € 0,00 € 24.500,00 €

14

1.001.980,81 € 0,00 € 0,00 € 1.001.980,81 €

568

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 12 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0531805 ΨΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0535159 ΖΩΓΡΑΦΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

3 Ν21ΛΦ-0535139 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0535316 ΣΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0535408 ΚΟΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0535696 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10.500,00 € 0,00 € 0,00 € 10.500,00 €

6

893.969,95 € 0,00 € 0,00 € 893.969,95 €

534

454.369,81 € 0,00 € 0,00 € 454.369,81 €

257

24.460.190,27 € 0,00 € 505,32 € 24.460.695,59 €

14.132

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -02Σ-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελίδα 13 από 13

ΑΔΑ: 68ΣΥ46ΜΤΛΡ-8ΨΔ


	11η (10η τροπ) εγκρ λογιστεσ
	πιν αποφ 11ησ εγκρ

		2022-12-20T15:24:23+0200
	Athens




